seguit d’obligacions de les empreses adjudicatàries amb la finalitat de garantir la 

correcta execució del contracte i la qualitat dels serveis prestats, tal com el 

responsable del contracte, inspeccions periòdiques i inspector del servei. 

3. Pressupost base de licitació  

Un milió dos-cents noranta-set mil vuit-cents cinquanta-tres amb setanta-sis 

cèntims (1.297.853,76 € IVA inclòs). S’entén per pressupost base de licitació el 

límit màxim de despesa que, en virtut del contracte pot comprometre l’òrgan de 

contractació, inclòs l’Impost del Valor Afegit. 

4. Termini  

La durada del servei s'estableix en 23 mesos a comptar des de l'14 de novembre